

IDENTIFICAÇÃO	ÓRGÃO COMPRADOR	DATA DO PREGÃO	VAL. DA PROPOSTA	CIDADE/UF
	PREFEITURA MUNICIPAL - FMS	06/02/2024	60 DIAS	CAMARAGIBE/PE
	ENDEREÇO			CEP
	AVENIDA DR BELMINO CORREIA, N° 3038 1° ANDAR - TIMBI			54.768-000
	FORMA / TIPO	Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO		Nº DO PREGÃO
	MENOR PREÇO POR ITEM	166/2023		39/2023
OBJETO	Constitui o objeto da presente licitação o Registro de Preços visando à contratação de empresas especializadas no fornecimento parcelado de materiais de consumo odontológicos para o CEO (Centro de Especialidade Odontológica), UBS's da atenção primária, Cemec Tabatinga, e Hospital Aristeu Chaves, durante o período de 12 (doze) meses, conforme especificações e estimativas de consumo nos itens que constituem o Apêndice I deste Termo de Referência			

Apresentamos nossa **PROPOSTA DE PREÇO**, objeto do Processo Licitatório, acima devidamente identificado [1], acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus Anexos; nos termos do Art. 4º, inciso VII da Lei nº 10.520, de 17/07/2002.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	Ácido gel condicionador dental, na cor azul à base de ácido fosfórico a 37% e clorexidina a 2% - embalagem com 3 seringas de 2,5ml cada e 3 ponteiros para aplicação EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Pacote	330	IODONTOSUL	R\$ 5,72	R\$ 1.887,60
2	Agulha gengival descartável estéril matéria-prima: aço inoxidável e polipropileno atóxico; bisel: trifacetado; cânula: siliconizada, flexível com indicador de bisel; canhão: amarelo com rosca interna universal; calibre: 30g; tamanho: curta; embalagem: protetor plástico individual; apresentação: caixa EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 100 unidades	432	PROCARE	R\$ 67,28	R\$ 29.064,96
3	Agulha gengival descartável estéril matéria-prima: aço inoxidável e polipropileno atóxico; bisel: trifacetado; cânula: siliconizada, flexível com indicador de bisel; canhão: amarelo com rosca interna universal; calibre: 30g; tamanho: extra curta; embalagem EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa	150	PROCARE	R\$ 56,19	R\$ 8.428,50
4	Agulha gengival descartável estéril matéria-prima: aço inoxidável e polipropileno atóxico; bisel: trifacetado; cânula: siliconizada, flexível com indicador de bisel; canhão: amarelo com rosca interna universal; calibre: 30g; tamanho: longa; embalagem: protetor plástico individual; apresentação: caixa. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 50 tubetes	385	PROCARE	R\$ 72,14	R\$ 27.773,90
14	Broca cirúrgica haste longa em aço inoxidável n 702 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	unidade	636	ANGELUS	R\$ 16,73	R\$ 10.640,28
15	Broca diamantada em aço inox regular 1012 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	unidade	1656	MICRODONT	R\$ 4,55	R\$ 7.534,80

16	Broca diamantada em aço inox regular 1013 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	unidade	1656	MICRODONT	R\$ 5,12	R\$ 8.478,72
17	Broca diamantada em aço inox regular 1014 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	unidade	1656	MICRODONT	R\$ 5,13	R\$ 8.495,28
18	Broca diamantada em aço inox regular 1015 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	unidade	1656	MICRODONT	R\$ 6,34	R\$ 10.499,04
19	Broca diamantada em aço inox regular 1016 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 7,72	R\$ 12.784,32
20	Broca diamantada em aço inox longa 1012 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 9,78	R\$ 16.195,68
21	Broca diamantada em aço inox longa 1013 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 5,46	R\$ 9.041,76
22	Broca diamantada em aço inox longa 1014 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 9,69	R\$ 16.046,64
23	Broca diamantada em aço inox longa 1016 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 7,45	R\$ 12.337,20
24	Broca diamantada em aço inox longa 1015 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 10,26	R\$ 16.990,56
25	Broca diamantada em aço inox 1190f EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 4,88	R\$ 8.081,28
26	Broca diamantada em aço inox 1190ff EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 5,92	R\$ 9.803,52
27	Broca diamantada em aço inox 3118 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 9,12	R\$ 15.102,72
28	Broca diamantada em aço inox 2200 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 9,13	R\$ 15.119,28
29	Broca diamantada em aço inox 3168 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 10,16	R\$ 16.824,96
30	Broca diamantada em aço inox 3195 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MICRODONT	R\$ 8,14	R\$ 13.479,84
31	Broca shofu 244 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1656	MKLIFE	R\$ 30,72	R\$ 50.872,32
32	Bicarbonato de sódio para jato de bicarbonato, granulação extra fino frasco com 100gramas EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade 100 gramas	288	AAF	R\$ 5,86	R\$ 1.687,68
33	Cabo para espelho bucal EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1200	PRATA	R\$ 12,49	R\$ 14.988,00
34	Campo babador - matéria-prima: não estéril, 2 fl. papel especial + 1 fl. plástica; tamanho: 48cm x 33cm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Pacote 100 Unidade	672	SSPLUS	R\$ 16,30	R\$ 10.953,60
35	Cimento a base de hidróxido de cálcio radiopaco para capeamento pulpar e forramento com coloração semelhante à dentina - Embalagem com 1 bisnaga (de 13 gramas) de pasta base, 1 bisnaga (de 13 gramas) de pasta catalisadora e bloco para manipulação. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	264	MAQUIRA	R\$ 45,03	R\$ 11.887,92

36	Cimento de óxido de zinco em pó para uso odontológico - frasco com 50 gramas EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Frasco 50 gramas	312	AAF	R\$ 15,94	R\$ 4.973,28
37	Cimento endodôntico com hidróxido de cálcio. Embalagem contendo 1 frasco do pó com 8g e 1 tubo de resina com 9g EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	24	ANGELUS	R\$ 143,34	R\$ 3.440,16
38	Cimento cirúrgico periodontal sem eugenol, a base de ácido caprílico, ácido láurico, breu, resina éster gun, petrolato, timol, cera de carnaúba, óleo de linhaça, óxido de zinco, óxido de magnésio e aroma de menta. Apresentação em caixa com bisnaga base 90g e ativador 90g. Caixa contendo 1 pó e 1 líquido. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa Contendo 1 pó e 1 líquido	24	IODONTOSUL	R\$ 144,12	R\$ 3.458,88
39	Cone de guta percha para sistema rotatório F1 28mm caixa com 60 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 60 unidades	100	ENDOPOINTS	R\$ 54,21	R\$ 5.421,00
40	Cone de guta percha para sistema rotatório F2 28mm caixa com 60 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 60 Unidades	100	ENDOPOINTS	R\$ 77,94	R\$ 7.794,00
43	Escova dental infantil, cerdas macias, de nylon, com 04(quatro) fileiras de tufo, com a quantidade de 20 a 30 tufo, cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo anatômico, rígido de polipropileno atóxico, medindo 14 a 16cm. Acondicionada individualmente e com caixa protetora. COTA PRINCIPAL (75%)	Unidade	18750	MEDFIO	R\$ 3,74	R\$ 70.125,00
44	Escova dental infantil, cerdas macias, de nylon, com 04(quatro) fileiras de tufo, com a quantidade de 20 a 30 tufo, cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo anatômico, rígido de polipropileno atóxico, medindo 14 a 16cm. Acondicionada individualmente e com caixa protetora. COTA RESERVADA (25%)	Unidade	6250	MEDFIO	R\$ 3,74	R\$ 23.375,00
46	Espelho bucal plano EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	1150	IODONTOSUL	R\$ 7,93	R\$ 9.119,50
47	Esponja hemostática de colágeno hidrolizado de 1x1x1cm (gelatina) liofilizado com 40 un EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 40 Unidades	324	MAQUIRA	R\$ 50,93	R\$ 16.501,32

48	Eugenol líquido - embalagem em vidro com 20ml com dosador. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	324	AAF	R\$ 18,35	R\$ 5.945,40
49	Filme radiográfico periapical, uso odontológico, caixa com 150 unidades de 2x3 cm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 150 Unidades	34	CARESTREAM	R\$ 300,77	R\$ 10.226,18
50	Fio de sutura nº 3-0 monofilamento preto em nylon estéril não absorvível 45cm coma agulha triangular cortante c/ 3/8 circ. Caixa com 24 un EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 24 Unidades	360	PROCARE	R\$ 32,87	R\$ 11.833,20
51	Fio de sutura nº 4-0 monofilamento preto em nylon estéril não absorvível 45cm coma agulha triangular cortante c/ 3/8 circ. Caixa com 24 und EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 24 Unidades	360	PROCARE	R\$ 34,28	R\$ 12.340,80
52	Fio de sutura nº 3-0 seda trançada preta estéril não absorvível 45cm com a agulha 17mm Caixa com 24 un EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 24 Unidades	360	PROCARE	R\$ 67,55	R\$ 24.318,00
53	Fio de sutura nº 4-0 seda trançada preta estéril não absorvível 45cm com a agulha 17mm Caixa com 24 un EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 24 Unidades	360	PROCARE	R\$ 129,26	R\$ 46.533,60
54	Fita matriz de aço inox 0,05x5x500mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	276	AAF	R\$ 6,56	R\$ 1.810,56
55	Fita matriz de aço inox 0,05x7x500mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	276	AAF	R\$ 8,31	R\$ 2.293,56
56	Fixador para radiografia, solução pronta para uso- embalagem com 500ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade com 500ml	288	AAF	R\$ 12,20	R\$ 3.513,60
57	Flúor gel acidulado 1,23% nos sabores morango, menta e tutti frutti e aplicação de 1 minuto. Frasco com 200 ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Frasco com 200ml	996	IODONTOSUL	R\$ 8,47	R\$ 8.436,12
58	Formocresol - frasco com 10 ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Frasco com 10ml	104	MAQUIRA	R\$ 13,07	R\$ 1.359,28
59	Hidróxido de cálcio pró-análise - pote com 10 gramas EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	104	MAQUIRA	R\$ 6,40	R\$ 665,60
60	Ionômero de vidro autopolimerizável na cor A3 universal. Embalagem com 1 pó (10g), 1 líquido (8ml), colher medidora e bloco para espatulação EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Frasco 1pó E 1 líquido.	360	FGM	R\$ 40,28	R\$ 14.500,80
61	Lima rotatória tipo K 1ª série 21mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	100	TDK	R\$ 118,24	R\$ 11.824,00
62	Lima rotatória tipo K 1ª série 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	100	TDK	R\$ 145,59	R\$ 14.559,00
63	Lima rotatória tipo K 1ª série 31mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	100	TDK	R\$ 154,70	R\$ 15.470,00
64	Lima rotatória tipo K 2ª série 21mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	100	TDK	R\$ 299,48	R\$ 29.948,00
65	Lima rotatória tipo K 2ª série 25mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	100	TDK	R\$ 193,89	R\$ 19.389,00

66	Lima rotatória tipo K 2ª série 31mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	100	TDK	R\$ 12,91	R\$ 1.291,00
67	Lima rotatória tipo K 3ª série 31mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	100	TDK	R\$ 80,99	R\$ 8.099,00
68	Lâmina de bisturi nº 15 caixa com 100 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 100 Unidades	30	PROCARE	R\$ 46,35	R\$ 1.390,50
69	Lâmina de bisturi nº 10 caixa com 100 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 100 Unidades	30	PROCARE	R\$ 31,66	R\$ 949,80
70	Lâmina de bisturi nº 11 caixa com 100 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa	30	PROCARE	R\$ 41,97	R\$ 1.259,10
71	Material restaurador temporário (IRM, interim ou similar) (composição: eugenol e ácido acético glacial) - líquido - frasco com 15ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Frasco com 15ml	348	AAF	R\$ 65,61	R\$ 22.832,28
72	Material restaurador temporário (IRM, interim ou similar) (composição: óxido de zinco e resina acrílica) - pó - pote com 38 gramas EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Pote com 38 gramas	348	AAF	R\$ 73,20	R\$ 25.473,60
73	Micro aplicadores descartáveis fino contendo 100 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 100 unidades	324	FGM	R\$ 23,33	R\$ 7.558,92
74	Óleo lubrificante (desodorizado) 100ml / 70gr óleo mineral de baixa viscosidade para caneta de alta rotação EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	324	IODONTOSUL	R\$ 29,00	R\$ 9.396,00
76	Óculos de proteção com lente em única peça de policarbonato com camada protetora anti-risco e anti- embaçante cordão de segurança haste com regulagem comprimento e altura filtra até 99% dos raios ultravioletas cor transparente EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	204	DANNY	R\$ 15,00	R\$ 3.060,00
77	Pasta profilática com flúor para uso odontológico - tubo com 90 gramas. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Tubo com 90 gramas	324	IODONTOSUL	R\$ 7,33	R\$ 2.374,92
78	Pedra Arkansas branca (FG) em formato de chama EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	920	MKLIFE	R\$ 16,13	R\$ 14.839,60
79	Pedra Arkansas branca (FG) em formato de pêra. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	920	MKLIFE	R\$ 18,02	R\$ 16.578,40
80	Pedra pomes em pó extra-fino - pote com 100 gramas. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Pote com 100 gramas	340	AAF	R\$ 12,37	R\$ 4.205,80

81	Praimer e Adesivo indicado na promoção da adesão com compósitos, compômeros e cimento resinosos, sistema adesivo universal monocomponente, contém acetona com solvente, um veículo seguro que faz com que o sistema adesivo apresenta baixa viscosidade e alto poder de penetração nas estruturas dentinárias. As restaurações confeccionadas com este sistema apresentam adesões fortes, duráveis e com alta integridade marginal. fotopolimerizável no mesmo frasco, contendo frasco com 4ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	576	AAF	R\$ 48,52	R\$ 27.947,52
82	Resina fotopolimerizável microhíbrida e radiopaca com nanopartículas, para uso em restaurações de dentes anteriores e posteriores, com carga inorgânica de 81,8% em peso e 67,8% em volume, com um tamanho de partículas de 20nm de sílica e aproximadamente 0,1-10µm de zircônia/sílica, contendo os monômeros BIS-GMA, UDMA, BISEMA, PEGDMA, TEGDMA. Cor A1. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	276	FGM	R\$ 34,67	R\$ 9.568,92
83	Resina fotopolimerizável microhíbrida e radiopaca com nanopartículas, para uso em restaurações de dentes anteriores e posteriores, com carga inorgânica de 81,8% em peso e 67,8% em volume, com um tamanho de partículas de 20nm de sílica e aproximadamente 0,1-10µm de zircônia/sílica, contendo os monômeros BIS-GMA, UDMA, BISEMA, PEGDMA, TEGDMA. Cor A2. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	276	FGM	R\$ 34,67	R\$ 9.568,92
84	Resina fotopolimerizável microhíbrida e radiopaca com nanopartículas, para uso em restaurações de dentes anteriores e posteriores, com carga inorgânica de 81,8% em peso e 67,8% em volume, com um tamanho de partículas de 20nm de sílica e aproximadamente 0,1-10µm de zircônia/sílica, contendo os monômeros BIS-GMA, UDMA, BISEMA, PEGDMA, TEGDMA. Cor A3. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	276	FGM	R\$ 34,67	R\$ 9.568,92

85	Resina fotopolimerizável microhíbrida e radiopaca com nanopartículas, para uso em restaurações de dentes anteriores e posteriores, com carga inorgânica de 81,8% em peso e 67,8% em volume, com um tamanho de partículas de 20nm de sílica e aproximadamente 0,1-10µm de zircônia/sílica, contendo os monômeros BIS-GMA, UDMA, BISEMA, PEGDMA, TEGDMA. Cor A3,5 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	276	FGM	R\$ 34,67	R\$ 9.568,92
86	Roleta de algodão pacote com 100 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Pacote 100 Unidades	1200	SSPLUS	R\$ 4,93	R\$ 5.916,00
87	Revelador para radiografias solução preparada de 500ml. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade com 500ml	280	AAF	R\$ 34,87	R\$ 9.763,60
89	Solução evidenciadora de placa bacteriana, contendo fucsina básica - frasco com 10ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Frasco com 10ml	276	AAF	R\$ 10,88	R\$ 3.002,88
90	Solução hemostática que contém cloreto de alumínio em sua composição, que não contém epinefrina e não mancha tecidos duros e/ou moles. EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	276	MAQUIRA	R\$ 34,50	R\$ 9.522,00
91	Sugador endodôntico descartável – caixa com 20 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 20 Unidades	48	SSPLUS	R\$ 23,81	R\$ 1.142,88
92	Sugador cirúrgico descartável – caixa com 40 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 40 unidades	24	2I	R\$ 45,81	R\$ 1.099,44
93	Tira de lixa de aço para acabamento de amalgama, com 4mm – caixa com 12 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa 12 Unidades	276	AAF	R\$ 11,13	R\$ 3.071,88
94	Tira de lixa de poliéster para acabamento e polimento de restaurações de resina com 4x170mm – caixa com 150 tiras EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Caixa com 150 tiras	276	AAF	R\$ 6,55	R\$ 1.807,80
95	Tira de poliéster tamanho 10mmx120mmx0,05mm- pacote com 50 unidades EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Pacote com 50 unidades	276	AAF	R\$ 3,66	R\$ 1.010,16
96	Tricresolformalina EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI	Unidade	26	MAQUIRA	R\$ 13,00	R\$ 338,00

97	Contra ângulo odontológico em alumínio e latão esterilizável em autoclave 135° suportando mais de 1000 ciclos e acoplável ao micro motor. E Micromotor de baixa rotação, capacidade de 20.000 rpm acoplamento com contra ângulo universal tipo intra que possibilite giro livre de 360°, autoclavável com ajuste de direção, sistema de arrefecimento, conexão tipo borden universal. Utilização de brocas de alta e baixa rotação. Peso máximo de 100 gramas. COTA PRINCIPAL (75%)	Unidade	108	DX	R\$ 810,00	R\$ 87.480,00
98	Contra ângulo odontológico em alumínio e latão esterilizável em autoclave 135° suportando mais de 1000 ciclos e acoplável ao micro motor. E Micromotor de baixa rotação, capacidade de 20.000 rpm acoplamento com contra ângulo universal tipo intra que possibilite giro livre de 360°, autoclavável com ajuste de direção, sistema de arrefecimento, conexão tipo borden universal. Utilização de brocas de alta e baixa rotação. Peso máximo de 100 gramas. COTA RESERVADA (25%)	Unidade	36	DX	R\$ 810,00	R\$ 29.160,00
TOTAL=					R\$	1.083.021,96

***DECLARAMOS** QUE O OBJETO ESTÁ DE ACORDO COM AS NORMAS ESTABELECIDAS POR ESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, E QUE ATENDE A TODAS AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

**** DECLARAMOS** QUE ESTÃO INCLUSAS NO VALOR NEGOCIADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA; TRIBUTOS; ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E, AINDA, COM TRANSPORTE.

***** DECLARAMOS**, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO [EDITAL].

Santo Antônio de Goiás - GO,

QUARTA-feira, 31 de JANEIRO de 2024